

Váš dopis zn.
Ze dne 16. září 2021
Naše zn. 151625/2021-SŽ-GR-025
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 23. září 2021

REKOP s.r.o.
Průmyslová 1895/1
Svitavy-Předměstí
568 02

ID DS: <7kfw3jy>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 16. září 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací seznamu všech účastníků výběrového řízení Mladotice ON – oprava výpravní budovy s uvedením jejich nabídkových cen.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Nabídka č.	Obchodní firma	IČO	Cena celkem bez DPH	Pořadí nabídky
1.	STRABAG Rail a.s.	254 29 949	6 357 466,08	2.
2.	REKOP s.r.o.	274 99 499	6 741 222,01	3.
3.	RAILSTAV, s.r.o.	263 70 891	5 659 286,77	1.
4.	ANTONY COMPANY s.r.o.	242 61 327	6 866 546,75	4.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy